

10.09.2018թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/

Պատվիրատուն <<Արթիկի գեղարվեստի դպրոց >> ՀՈԱԿ

Ծրագիրը 51

Անվանումը -<<Արթիկի գեղարվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի գնումների պլան 2018թ.

Ֆինանսավորման աղբյուրը համայնքային բյուջեից հատկացումներ



Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
Միջանցիկ ճանկազիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197631	Տպագրական թուղթ/Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	10	22000
30197210	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	70	40	2800
30194320	Վատման թուղթ	ՄԱ	հատ	150	110	16500
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձված	ՄԱ	տուփ	300	6	1800
30192121	Գրիչ/կարմիր, սև, կապույտ/	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30194810	Քանոն /պլաստմասե/	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192730	Կազմ, լամինազիայի համար, A4	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	110	11000
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	3	3000
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	7	1750
44111420	Գուռ2	ՄԱ	տուփ	1000	15	15000
30192210/1	Սոսնձապատ ժապավեն/թղթե, մեծ ՄԿՈՉ/	ՄԱ	հատ	350	25	8750
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	900	4	3600
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	900	3	2700
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	4	1600
30192710	Սոսինձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30234620	Ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197231	Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	1	1000
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	100	5	500
30197322	Կարիչ /ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30192125	Գծանշիչ /մարկերներ/	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	300	1	300

30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	300	1	300
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	3	600
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	250	10	2500
39514100	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	20	8000
39525100	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	250	14	3500
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39832000	Սպասքի լվացման միջոց	ՄԱ	հատ	450	5	2250
39831300	Մաքրող-լվացող նյութ/ռախշա/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39831240	Ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	650	1	650
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	370	5	1850
39831240	Մաքրող նյութ/ժավել/	ՄԱ	լիտր	250	20	5000
33711900	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31531220	Էլեկտրական լամպ, 200W	ՄԱ	հատ	200	15	3000
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ /աղբի համա	ՄԱ	տուփ	300	10	3000
39224200	Ավել/բնական/	ՄԱ	հատ	800	8	6400
39281100	Յուղանվերճեր	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
50112000	Միջոցառում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	9100	1	9100
14221100	Կավ	ՄԱ	տուփ	5000	11	55000
44163130	Կոյուղու խողովակ	ՄԱ	մետր	850	10	8500
44163420	ՊՎՔ անկյուն	ՄԱ	հատ	500	1	500
44163360	ՊՎՔ ամրան	ՄԱ	հատ	300	6	1800
30192210/2	Մոսնձապատ ժապավեն/ մեծ ՄԿՈԶ/	ՄԱ	հատ	350	2	700
	Ստեկլովատ ֆոլգայով	ՄԱ	մետր	900	4	3600
	Ծխնելույզի զոնտ	ՄԱ	հատ	800	1	800
19431200	Բրդե մանվածք	ՄԱ	կգ	10000	4	40000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
65111100	Զրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
90511000	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
72411100	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
50311120	Տպիչ սարքերի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
79811000	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
65211110	Գազի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	76000	1	76000
	ԸՆդամենը					1194000